КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО НАРОДНОМУ ОБАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

10.08.2015					с. Залесово						№ 102/1

О создании муниципального методического совета

С целью совершенствования деятельности муниципальной методической службы по сопровождению инновационного развития системы образования Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать муниципальный методический совет при комитете Администрации Залесовского района по народному образованию.
2. Утвердить состав муниципального методического совета (приложение 1).
3. Утвердить положение о муниципальном методическом совете (приложение 2)
4. Утвердить положение о муниципальной методической службе (приложение 3)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета									О.Н. Осокина

										Приложение 1 к приказу
										комитета Администрации
										Залесовского района по
										народному образованию
[bookmark: _GoBack]										от 10.08.2016 № 102/1

Состав муниципального методического совета
комитета Администрации Залесовского района по народному образованию

1. Деревянкина Н. А., главный специалист комитета по образованию
2. Арбузова С. А. – ведущий специалист комитета по образованию
3. Сергеева О. В. – методист комитета по образованию
4. Шмырина Н.Г. -  - методист комитета по образованию
5. Загуляева М.О. – председатель клуба молодых учителей
6. Щербина С.Ю. – член ассоциации педагогов «Учитель года»